



Inbjudan till nationell domarutbildning

Pistol

26–27 oktober 2024

Nivå och omfattning: Efter godkänd utbildning erhåller deltagarna nationell C-domarlicens i ISSF-grenen Pistol. Det innebär att du kan verka i jury för rankingtävlingar samt bli duktig funktionär i stort på tävlingar. För dig som skytt får du också en bredare insyn i det regelverk som styr skyttesporten

Syfte: Utbilda tävlingsfunktionärer samt höja kunskapsnivån inom sportskytte

Plats: Öckerö Skyttecenter, Andvägen 16, Hönö

Tid: Kursen genomförs i form av klassrumskurs den 26–27 oktober 2024. Kursen startar den 26 oktober klockan 11.00 och avslutas söndag den 27 oktober cirka klockan 13.00. Dessutom ska deltagarna genomföra ett förarbete innan kursen, se nedan*)

Anmälan: Senast 1 oktober till Lars Erik Bjuhr, email le.bjuhr@telia.com

Prov: genomförs med ett förarbete samt fortlöpande prov under kursen. Deltagande krävs båda dagarna samt poänggräns för prov för att uppnå godkänt resultat

Pris: Kursavgiften är 800 kronor och inkluderar kursmaterial, material och måltider. Betalas till Bankgiro 5967–2675 ange domarutbildning

Boende: Möjlighet till boende finns på övervåningen på Öckerö Skyttecenter, pris 150 kronor per natt inklusive frukost (275 kronor inklusive sängkläder). Alternativt hänvisas till Havskatten, Öckerö Maritima Centrum, Skärgårdshotellet eller Nimbusgården

OBS Förberedelser:

- 1) **För att kunna anmäla dig**, ska du ha **skyttekort** samt ha genomgått SvSF webutbildning **Steg 1 Ledare** med godkänt resultat. www.skyttesport.se/utbildning/utbildningar/ledare-och-traenare/steg-1-ledare/

Du bör även ha tävlingslicens.

- 2) Du ska ha läst relevanta delar av ISSF reglemente kap 6 (allmänt), kap 8 (pistol). Under utbildningen ska du ha tillgång till reglementena för att snabbt hitta i dom. Se senaste utgåva: www.skyttesport.se/taevlingsverksamhet/reglementen/
- 3) *) Senast den 2 oktober skickas instruktion och länk till deltagarna för ett förarbete att lösa skriftligt inför kursen. Meningen med förarbetet är att du ska få en första inblick i regelverkets struktur och hur det är uppbyggt. Svar ska vara ifyllt i utsänt verktyg senast den 22 oktober.

Frågor: Frågor skickas till domare@skyttesport.se

Varmt välkomna till utbildningen!